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در سال ۲۰۱۶ در هر ۶ ثانیه ی مسیح کشته شد

موضوع جفا و ستم بر مسیحیان رفته رفته در حال تبدیل شدن به موضوع عادی در جهان است.

در سرتاسر جهان قتل عام شدند و این در حال به پایان رسید که هزاران مسیح سال ٢٠١۶ در حال
بود که دولت های غرب به ویژه ایالات متحده آمریا با چشمان بسته و استانداردهای حقوق بشری

دوگانه تنها تماشاگر این ستم افسارگسیخته بودند.

از سوی دیر چیزی که در این بین عیان است، در تمام دوران تصدی پست ریاست جمهوری توسط
ــه اســرائیل و ــاد مــداوم نســبت ب ــویت سیاســت خــارج وی انتق ــاراک حســین اوبامــا” ال ــدنت “ب پرزی

انتقاد نسبت به سرکوب تروریست های فلسطین از سوی نیروهای امنیت اسرائیل بوده است.

به گفته خبرگزاری «کریستین پست»، سال ٢٠١۶ سال خونبار برای مسیحیان بود، به گونه ای که طبق
آمار رسم هر ۶ ثانیه ی مسیح کشته شد.

از فیلیپین تا شمال آفریقا، از اروپا تا آمریای شمال گروه های تروریست و در رأس آنان تروریست
های اسلامرا دست به کشتار مسیحیان زده اند.

در سال گذشته بیش از نیم میلیارد مسیح از آزادی برگزاری مراسم نیایش خویش محروم بوده اند،
مسیحیان در این سال مزه کشتار و حت بردگ را چشیده اند. اما این روند، روندی تازه نبود. سوت

مرگبار رسانه ها و نهادهای حقوق بشری به عادی شدن این روند ستمارانه سرعت بخشید.
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تئوفیلوس جورج صلیبا، اسقف اعظم عراق که مقرش در شهر موصل است، سیاستمداران اروپای را به
“سادهلوح در برابر مهاجران کشورهای اسلام” متهم کرد. او با گلایه از این موضوع عنوان م کند

که مسیحیان در کشورهای خاورمیانه به شهروندان درجه دو تبدیل شدهاند.

اما اسقف اعظم عراق، در جریان ناه تبعیض آلود مقامات بسیاری از کشورهای اروپای نسبت به
پناهجویــان مســلمان و مســیح نیســت. پناهجویــان مســلمان بــه مراتــب از وضعیــت بهتــری نســبت بــه
پناهجویان مسیح برخوردار هستند. مقامات مسئول پناهندگ کاملن در خدمت پناهجویان مسلمان

هستند، در حالیه پناهجویان مسیح به حال خویش رها شده اند.

تئوفیلوس جورج صلیبا بر این نظر است که «اروپا با خطر جن با مسیحیان به همان شل که در
خاورمیانه جریان دارد، روبروست».

شوربختانه زندگ پناهجویان مسیح در کشورهای به اصطلاح دموکرات مسلمان نیز از این فاجعه بارتر
است. زندگ مسیحیان پناهجو در لبنان نمونه ای از این رنج است، این مسیحیان پناهجو زندگ بسیار
سخت دارند و دولت این کشور به آنها اجازه فعالیتهای اقتصادی نمدهد. به همین جهت است که

بیشتر پناهجویان مسیح مایل هستند به کشورهای خود برگردند.

در سوریه شاهد نسل کش کامل مسیحیان هستیم، مسیحیان قربان جن رژیم حاکم و شورشیان
اسلامرا هستند. اسلامرایان داعش و جبهه النصره ب پروا مسیحیان را هدف قرار م دهند. مسیحیان

در سوریه به شدت تحت تعقیب هستند، اسلامرایان داعش آنها را مربایند و مکشند.

در آفریقا الشباب و بوکوحرام، رنج و جفای فراوان را بر مسیحیان تحمیل م کنند. در سایه گروه های
مسیحیان در قاره آفریقا به کل دانند که زندگم مانند داعش و النصره، تنها شمار بسیار کم اسلام

به غارت رفته و برای بسیاری از مسیحیان دیر چیز جز جانشان باق نمانده است.

از سوی مهاجران مسلمانان مهمان ناخوانده خطاب م ،سرزمین مصر، مسیحیان قبط بومیان اصل
شوند. اخوان المسلمین مسیحیان را تهدید به قتل و خشونت م کند، مسیحیان قبط نیز چاره ای  جز
در ترک میهن آبا و اجدادی خویش ندیده اند. با این داستان پررنج و غم باید دید نران عمده “جان
کری” وزیرخارجه اوباما هنوز نیز نران از اقدامات ضدتروریست دولت اسرائیل است. به نظر م رسد

دلارهای نفت اعراب مسلمان چشم و گوش رسانه ها را حساب کور و کر ساخته است.


